
 

 
 
 
 

 

 
UCHWAŁA nr 23/2020 

Rady Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie wyboru podmiotu przeprowadzającego ustawowe badanie 
rocznych sprawozdań finansowych Uniwersytetu Opolskiego w latach 

2020 i 2021 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 7) i art. 18 ust.2. pkt 3) pkt 7) ustawy z dnia 20 
lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z 
późn. zm.), § 18 ust. 1 pkt 4), Statutu Uniwersytetu Opolskiego (tj. Uchwała nr 
293/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 18 czerwca 2020 r.) oraz 
art. 66 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. 
U. z 2019 r., poz. 351 z późn. zm.), Rada Uniwersytetu Opolskiego uchwala: 
 

§ 1 
1. Po zapoznaniu się z wnioskiem JM Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 7 

września 2020 r. w sprawie wyboru podmiotu przeprowadzającego ustawowe ba-
danie rocznych sprawozdań finansowych Uniwersytetu Opolskiego w latach 
2020 i 2021 postanawia wybrać firmę: KPW Audytor sp. z o. o. z siedzibą w 
Łodzi do przeprowadzenia ustawowego badania rocznych sprawozdań finanso-
wych Uniwersytetu Opolskiego za lata 2020 i 2021. 

2. Przedmiotowy wniosek Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 7 września 2020 
r. stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Realizację niniejszej uchwały powierza się Rektorowi Uniwersytetu Opolskiego. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
   PRZEWODNICZĄCY 

RADY UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 
 

       Andrzej Drosik 

 

 

 


